
Domanda Risposta n. %

Superiore al 50% 191 69,20%

Non frequentante o inferiore al 50% 85 30,80%

276 100,00%

Risposta Positiva 111 63,43%

Risposta Negativa 64 36,57%

175 100,00%

Risposta Positiva 103 60,59%

Risposta Negativa 67 39,41%

170 100,00%

Risposta Positiva 120 74,07%

Risposta Negativa 42 25,93%

162 100,00%

Risposta Positiva 61 35,67%

Risposta Negativa 110 64,33%

171 100,00%

Risposta Positiva 162 87,57%

Risposta Negativa 23 12,43%

185 100,00%

Risposta Positiva 42 67,74%

Risposta Negativa 20 32,26%

62 100,00%

Risposta Positiva 166 89,73%

Risposta Negativa 19 10,27%

185 100,00%

Risposta Positiva 118 76,13%

Risposta Negativa 37 23,87%

155 100,00%

Risposta Positiva 168 90,81%

Risposta Negativa 17 9,19%

185 100,00%

Gruppo Risposta n. %

Risposta Positiva 271 69,13%

Risposta Negativa 121 30,87%

392 100,00%

Risposta Positiva 496 89,37%

Risposta Negativa 59 10,63%

555 100,00%

Risposta Positiva 284 56,46%

Risposta Negativa 219 43,54%

503 100,00%

E' s�ddisfatt� de��a bib�i�teca per i p�sti disp��ibi�i�
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E' s�ddisfatt� de��e attre��ature prese�ti �e��'au�a�

Rilevazione delle opinioni degli studenti in merito ai servizi ed alle infrastrutture (aule, laboratori, 

biblioteca, ecc.)

Schema riepilogativo delle risposte al questionario a.a. 2019/2020 compilato dagli studenti entro il 

28 febbraio 2020
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Servi�i
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Bib�i�teca
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E' s�ddisfatt� de��e au�e "u�ti"edia�i de��'Ate�e��


